檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：賴世芬

電話：(03)3322101分機7451

傳真：(03)3361097

電子信箱：065129@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣立草漯國民中學

發文日期：中華民國103年9月5日

發文字號：桃教體字第1030062537號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.tycg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：YFL5HL

主旨：有關衛生福利部國民健康署委託社團法人花蓮縣記憶空間

學會辦理「103年度青少年無檳環境促進計畫~『檳榔防制

創意競賽』徵稿活動」，請鼓勵教職員生踴躍參與投稿，

請 查照。

說明：

一、依據社團法人花蓮縣記憶空間學會103年9月2日花記憶字

第103052號函辦理。

二、檢附「103年度青少年無檳環境促進計畫~『檳榔防制創意

競賽』徵稿活動」1份，或逕至「檳榔e化網-無檳校園輔

導中心網」之檳榔防制創意競賽專區（http://www.tnbsch

ool.org/）查詢，倘有疑問請洽（03）8242869楊芳茵研

究員。

正本：本縣各高中職、本縣各縣立國中小

副本： 2014-09-05
11:18:04

1030006025

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■103/09/05 14:15

■■■■■■■無附件